
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

Rettifica della Determina 7066/2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

- VISTA la precedente Determina a contrarre con repertorio 7066/2020, nella quale si è 

autorizzato l’acquisto di n. 2 videocamere Zoom Q2N-4K o modello equivalente, n. 2 treppiedi 

con testa regolabile alti circa 140cm, n. 1 treppiede da tavolo per videocamera, n. 1 scheda SD 

da 32GB, n. 1 microfono Apogee Mic Plus USB o modello equivalente, n. 1 videocamera Zoom 

Q8 o modello equivalente, n. 4 placchette in osso e n. 2 cunei per accordare in gomma per 

esigenze di ricerca, di didattica e di didattica dei laboratori del corso di restauro per un importo 

complessivo quantificato in € 916,39 (IVA esclusa); 

- VERIFICATO che a causa di mero errore materiale è stata omessa l’indicazione del codice 

CUP F18C16000230001 riconducibile al progetto LANNUTTI-PRIN2015; 

 

DISPONE 

 

- La rettifica della determina 7066/2020 con indicazione del CUP F18C16000230001. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 




		2021-03-10T10:50:55+0100
	IT
	Claudio Vela




